
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/841/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/692/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LXX/708/23 Rady Miasta Piły z dnia 17 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2093(58)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXXII/737/23 

Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem  Nr 2149(114)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXXIII/743/23 Rady Miasta Piły z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 2192(157)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2023 r., uchwałą Nr LXXIV/754/23 Rady Miasta Piły 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.,  zarządzeniem Nr 2233(198)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2260(225)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 24 maja 2023 r., uchwałą Nr LXXV/783/23 Rady 

Miasta Piły z dnia 6 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXXVI/786/23 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2320(285)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 2356(321)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2023 r., uchwałą Nr LXXVIII/804/23 Rady Miasta Piły 

z dnia 31 sierpnia 2023 r., zarządzeniem Nr 2388(353)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2431(396)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 września 2023 r., uchwałą Nr LXXXI/829/23 

Rady Miasta Piły z dnia 9 października 2023 r., zarządzeniem Nr 2446(411)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

13 października 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 2451(416)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 17 listopada 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty  

403 874 185,78 zł o kwotę 1 290 309 zł do kwoty 405 164 494,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 405 164 494,78 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  370 179 108,27 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  34 985 386,51 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2023 rok 

z kwoty 485 171 209,58 zł o kwotę 13 741 609,84 zł do kwoty 471 429 599,74  zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12328



W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

471 429 599,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 369 215 458,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  102 214 141,39 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 66 265 104,96 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 791 956,54 zł, z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 406 386 zł, z pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 

5 602 862,60 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł oraz z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 19 463 899,82 zł.”; 

4) Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 81 079 414,50 zł, w tym z tytułu: 

1) pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 5 602 862,60 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 406 386 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 791 956,54 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 33 163 577,02 zł, 

6) spłaty długoterminowej pożyczki, udzielonej w latach ubiegłych w kwocie 1 114 632,34 zł.”; 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

8) § 9b. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9b. Dochody w kwocie 10 597 151,40 zł, stanowiące środki z Funduszu Pomocy, przeznacza się na 

realizację wydatków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

Wprowadzone zmiany w planie wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2023 rok określone 

zostały zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12328



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12328



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12328


		2023-12-22T12:21:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




